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Tret-Abfallsammler Harmony M, 12 Liter

Der besondere Design-Tret-Miilleimer mit breiter FuBreling und Soft-Close-Mechanismus!

e geddmpfter Deckel-SchlieB-Mechanismus (Soft-Close)

e ergonomisch, breite Metall-FuBreling
e roter Miillbeutel-Klemmring aus Gummi

o GroBer Offnungswinkel zum leichten Befiillen

e breiter Bodenring flir hohere Standsicherheit mit 2 Anti-Rutsch-FliBen
e Herausnehmbarer Kunststoff-Inneneimer mit Metallbiigel (12 L)

e innenliegende Tretmechanik

e Tragegriff im Scharnier integriert
® Durchmesser: 263 mm

© Hohe: 465 mm

Anwendungsbeispiele:
- zur Nutzung in Sanitdranlagen
- zur Nutzung in Haushalt und Kiiche

Fiir wen geeignet:
- Haushalte
- kleine Biiros
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Harmony, Edelstahl - silber

Harmony, Stahlblech - silber

Soft-Close-Mechanismus
Ausfihrung

Tret-Abfallsammler Harmony M Edelstanl
Stahiblech

Stahlblech

Stahiblech

Veroffentlichungen, auch auszugsweise,

Harmony, rot

~—]
-

Harmony, weiB

Fassungsvermogen

12 Liter
12 Liter

12 Liter
12 Liter

12 Liter

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Harmony, schwarz

MUIIbeutel—Klemmring

Hersteller-
Nummer
0515-010
0515-040
0515-060
0515-020
0515-030

Bestell-
Nummer
6520452
6520455
6520456
6520453
6520454

nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



